
Cliente.: 22634-CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIAO NORTE DO ES Folha: 148490/0001
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Data: 22/07/2024
Ref.: PROCESSO Nº 179,DE 14/06/2024

Endereco: ROD XV DE NOVEMBRO, 420 PREGAO ELETRONICO No. 008/2024
SÃO FRANCISCO - NOVA VENECIA-ES Abertura: 22/07/2024 Hora: 08:30

Tipo: ITEN
Objeto: MEDICAMENTOS

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
   4        10.000,00 ENV ACETILCISTEINA 600MG PO P/ SOL ORAL APRES CX/50 ENV 5G LAPON       0,9000     9.000,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   6     1.560.100,00 CPR ACIDO ACETILSALICILICO 100MG   CX/500 CPR 

Registro no M.S.: 1425900060081 IMEC(PE)       0,0612    95.478,12
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   8        85.000,00 CPR VITAMINA "C"  500 MG   CX/500 CPRS

Registro no M.S.: RDC.240 AIRELA(SC)       0,1892    16.082,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   9       480.000,00 CPR ACIDO FOLICO 5MG   CX/500 CPRS

Registro no M.S.: 1134301590024 HIPOLABOR-M(MG)      0,0541    25.968,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  10        17.000,00 CPR FOLINATO DE CÁLCIO 15MG    CX/500 CPR

Registro no M.S.: 1134300720031 HIPOLABOR-M(MG)      3,6042    61.271,40
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  13       124.000,00 CPR ALOPURINOL 100MG   CX/600 CPR (G)

Registro no M.S.: 1256801910033 PRATI DONAD(PR)      0,2271    28.160,40
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  14        87.000,00 CPR ALOPURINOL 300MG  CX/500 CPR (G) 

Registro no M.S.: 1256801910068 PRATI DONAD(PR)      0,3604    31.354,80
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  16        90.000,00 CPR  AMIODARONA 200MG  CX/500 CPRS (S)

Registro no M.S.: 1542300020042 GEOLAB-GO(GO)       0,5226    47.034,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  17       495.000,00 CPR ANLODIPINO 10MG   CX/30 CPR (G)

Registro no M.S.: 1438101610058 CIMED(SP)       0,0721    35.689,50
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  18     1.500.000,00 CPR ANLODIPINO 5MG   CX/500 CPRS (S) 

Registro no M.S.: 1542302430043 GEOLAB-GO(GO)       0,0240    36.000,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  20       505.000,00 CPR ATENOLOL 25 MG   CX/600 CPRS (G) 

Registro no M.S.: 1256801460038 PRATI DONAD(PR)      0,0400    20.200,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  35       615.100,00 CPR CAPTOPRIL 25MG  CX/500 CPR (G)

Registro no M.S.: 1438101550047 CIMED(SP)       0,0220    13.532,20
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  37       120.000,00 CPR CARBO CALCIO 500MG+VIT.D 400UI CX/450 CPR

Registro no M.S.: RDC.240 LAPON(PE)       0,0662     7.944,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  41       415.000,00 CPR CARVEDILOL 25MG  CX/30 CPR (G) 

Registro no M.S.: 1438102500108 CIMED(SP)       0,1230    51.045,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Validade da Proposta ..: 60 DIAS
Prazo de Entrega ......: 15 DIAS CORRIDOS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

___________________________________
                 .                 



Cliente.: 22634-CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIAO NORTE DO ES Folha: 148490/0002
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Data: 22/07/2024
Ref.: PROCESSO Nº 179,DE 14/06/2024

Endereco: ROD XV DE NOVEMBRO, 420 PREGAO ELETRONICO No. 008/2024
SÃO FRANCISCO - NOVA VENECIA-ES Abertura: 22/07/2024 Hora: 08:30

Tipo: ITEN
Objeto: MEDICAMENTOS

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
  43       410.000,00 CPR CARVEDILOL 6,25MG   CX/30 CPR (G)

Registro no M.S.: 1438102500027 CIMED(SP)       0,1122    46.002,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  54       220.000,00 CPR COMPLEXO  "B"  CX/500 CPR 

Registro no M.S.: RDC.240 AIRELA(SC)       0,0703    15.466,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  56        45.000,00 CPR DEXCLORAFENIRAMINA 2MG  CX/500 CPRS 

Registro no M.S.: 1542300120020 GEOLAB-GO(GO)       0,0721     3.244,50
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  63       195.000,00 CPR DIMETICONA/SIMETICONA 40MG  CX/20 CPRS

Registro no M.S.: RDC.576 BELFAR(MG)       0,1523    29.698,50
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  68       104.000,00 CPR DOXAZOSINA 2MG  CX/30 CPRS (G) 

Registro no M.S.: 1542302850042 GEOLAB-GO(GO)       0,1261    13.114,40
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  71       540.000,00 CPR ENALAPRIL 10 MG CX/500 CPR (G)

Registro no M.S.: 1048100980147 CIMED(SP)       0,0505    27.270,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  72     1.435.000,00 CPR ENALAPRIL 20MG   CX/500 CPRS (G)

Registro no M.S.: 1048100980163 CIMED(SP)       0,0721   103.463,50
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  73       530.000,00 CPR ENALAPRIL 5 MG  CX/500 CPR (G) 

Registro no M.S.: 1048100980244 CIMED(SP)       0,0542    28.726,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  77        35.000,00 CPR ESPIRONOLACTONA 100 MG CX/500 CPR (G)

Registro no M.S.: 1134301550030 HIPOLABOR-M(MG)      0,9011    31.538,50
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  78       730.000,00 CPR ESPIRONOLACTONA 25 MG  CX/30 CPRS (G)

Registro no M.S.: 1542302660049 GEOLAB-GO(GO)       0,2703   197.319,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  80        10.000,00 CPR LEVONOGESTREL 0,15+ETINILESTRADIOL 0,03 CX/63 CPRS

Registro no M.S.: 1097400610041 BIOLAB SANU(SP)      0,1581     1.581,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  86       790.000,00 CPR FUROSEMIDA 40 MG  CX/500 CPR (G) 

Registro no M.S.: 1256801950027 PRATI DONAD(PR)      0,0754    59.566,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  95     2.000.000,00 CPR HIDROCLOROTIAZIDA 25MG  CX/500 CPRS (G) 

Registro no M.S.: 1438102100053 CIMED(SP)       0,0306    61.200,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  97       930.000,00 CPR IBUPROFENO 300 MG   CX/500 CPRS (S)

Registro no M.S.: 1542301340334 GEOLAB-GO(GO)       0,1982   184.326,00

Validade da Proposta ..: 60 DIAS
Prazo de Entrega ......: 15 DIAS CORRIDOS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

___________________________________
                 .                 



Cliente.: 22634-CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIAO NORTE DO ES Folha: 148490/0003
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Data: 22/07/2024
Ref.: PROCESSO Nº 179,DE 14/06/2024

Endereco: ROD XV DE NOVEMBRO, 420 PREGAO ELETRONICO No. 008/2024
SÃO FRANCISCO - NOVA VENECIA-ES Abertura: 22/07/2024 Hora: 08:30

Tipo: ITEN
Objeto: MEDICAMENTOS

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  98       380.000,00 CPR IBUPROFENO 600MG CX/500 CPRS (G)

Registro no M.S.: 1256801610031 PRATI DONAD(PR)      0,2523    95.874,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 115       345.000,00 CPR LORATADINA 10MG  CX/360 CPRS

Registro no M.S.: 1438102530201 CIMED(SP)       0,0955    32.947,50
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 118     3.550.000,00 CPR LOSARTANA POTASSICA 50MG  CX/960 CPR (G) 

Registro no M.S.: 1256802020228 PRATI DONAD(PR)      0,0631   224.005,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 121       930.000,00 CPR CLORIDRATO DE METFORMINA 500 MG CX/400 CPRS (G) 

Registro no M.S.: 1256801510061 PRATI DONAD(PR)      0,1982   184.326,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 122     2.550.000,00 CPR CLORIDRATO DE METFORMINA 850 MG CX/200 CPRS (G)

Registro no M.S.: 1256801510027 PRATI DONAD(PR)      0,1982   505.410,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 124        85.000,00 CPR METILDOPA 500MG   CX/500 CPRS (G)

Registro no M.S.: 1134302090041 HIPOLABOR-M(MG)      1,6219   137.861,50
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 127       225.000,00 CPR METOPROLOL SUCCINATO 100MG  CX/30 CPR (I) (G)

Registro no M.S.: 1438102800209 CIMED(SP)       0,9011   202.747,50
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 131       545.000,00 CPR NIMESULIDA 100 MG CX/350 CPR (G)

Registro no M.S.: 1256802650094 PRATI DONAD(PR)      0,1185    64.582,50
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 133        11.000,00 CPR NORETISTERONA 0,35MG  CX/35 CPRS (S) 

Registro no M.S.: 1097401010021 BIOLAB SANU(SP)      0,3290     3.619,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 135     1.890.000,00 CAP OMEPRAZOL 20 MG CX.C/90 CAP (S)

Registro no M.S.: 1156001740234 CIFARMA-GO(GO)       0,1081   204.309,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 140       890.000,00 CPR PARACETAMOL 500MG CX/200 CPRS

Registro no M.S.: NOTIFICADO PRATI DONAD(PR)      0,1136   101.104,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 141       225.100,00 CPR PARACETAMOL 750MG  CX/200 CPR 

Registro no M.S.: RDC.576 BELFAR(MG)       0,1802    40.563,02
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 145       182.000,00 CPR PREDNISONA 5MG  CX/500 CPR (G) 

Registro no M.S.: 1134302130043 HIPOLABOR-M(MG)      0,0901    16.398,20
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 146       293.000,00 CPR PREDNISONA 20MG  CX/500 CPRS (G) 

Validade da Proposta ..: 60 DIAS
Prazo de Entrega ......: 15 DIAS CORRIDOS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

___________________________________
                 .                 



Cliente.: 22634-CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIAO NORTE DO ES Folha: 148490/0004
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Data: 22/07/2024
Ref.: PROCESSO Nº 179,DE 14/06/2024

Endereco: ROD XV DE NOVEMBRO, 420 PREGAO ELETRONICO No. 008/2024
SÃO FRANCISCO - NOVA VENECIA-ES Abertura: 22/07/2024 Hora: 08:30

Tipo: ITEN
Objeto: MEDICAMENTOS

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
Registro no M.S.: 1134302130086 HIPOLABOR-M(MG)      0,2163    63.375,90

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 147       388.000,00 CPR PROMETAZINA 25MG  CX/200 CPR (S) 

Registro no M.S.: 1029800420083 CRISTALIA-S(SP)      0,2163    83.924,40
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 150       672.000,00 CPR PROPRANOLOL 40MG  CX/500 CPRS (G) 

Registro no M.S.: 1050400510040 OSORIO DE M(MG)      0,0505    33.936,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 152        24.000,00 CPR ROSUVASTATINA CALCICA 20MG   CX/90 CPR (G) 

Registro no M.S.: 1438102250195 CIMED(SP)       0,3965     9.516,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 153        18.000,00 CPR ROSUVASTATINA CALCICA 10MG  CX/90 CPR (G)

Registro no M.S.: 1438102250128 CIMED(SP)       0,2484     4.471,20
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 157       227.000,00 CPR DIMETICONA/SIMETICONA 40MG  CX/20 CPRS

Registro no M.S.: RDC.576 BELFAR(MG)       0,1523    34.572,10
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 159       960.000,00 CPR SINVASTATINA 20MG  CX/400 CPR (G) 

Registro no M.S.: 1438101690434 CIMED(SP)       0,1081   103.776,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 160       550.000,00 CPR SINVASTATINA 40MG  CX/30 CPR (G)

Registro no M.S.: 1438101690124 CIMED(SP)       0,2103   115.665,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 164       109.000,00 CPR TIAMINA 300MG  CX/600 CPR 

Registro no M.S.: 1256802230052 PRATI DONAD(PR)      0,3244    35.359,60
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 3.579.618,24
(TRES MILHOES, QUINHENTOS E SETENTA E NOVE MIL, SEISCENTOS E DEZOITO REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edi-
tal, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedencia nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.
Declaramos expressamente que os preços cotados incluem todos 
os custos e despesas
necessárias ao cumprimento integral das obrigações 
decorrentes da licitação.
DECLARAMOS QUE os valores nela contidos

Validade da Proposta ..: 60 DIAS
Prazo de Entrega ......: 15 DIAS CORRIDOS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

___________________________________
                 .                 



Cliente.: 22634-CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIAO NORTE DO ES Folha: 148490/0005
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Data: 22/07/2024
Ref.: PROCESSO Nº 179,DE 14/06/2024

Endereco: ROD XV DE NOVEMBRO, 420 PREGAO ELETRONICO No. 008/2024
SÃO FRANCISCO - NOVA VENECIA-ES Abertura: 22/07/2024 Hora: 08:30

Tipo: ITEN
Objeto: MEDICAMENTOS

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos 
direitos trabalhistas
assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, 
nas normas infralegais, nas
convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento 
de conduta vigentes na
data de entrega das propostas
DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS 
FRACIONÁVEIS. 

Validade da Proposta ..: 60 DIAS
Prazo de Entrega ......: 15 DIAS CORRIDOS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

___________________________________
                 .                 


